
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO  PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2022 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO 040/2022A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Leverger - MT, através da sua
Pregoeira Oficial, torna público aos interessados, que fará licitação na modalidade Pregão Presencial 008/2022, objeto O
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E/OU EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CHA, CAFÉ, AÇUCAR, COPOS
DESCARTAVEL, COADOR, GARRAFA TERMICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADE DE TODAS AS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE LEVERGER-MT.A sessão será realizada às 09hx0min do dia 19
de maio de 2022, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal.O referido Edital encontra-se disponível na íntegra no Setor
de Licitações. Os interessados poderão retirar gratuitamente no site da prefeitura municipal, através do endereço
www.leverger.mt.gov.br, ou solicitar ao Setor de Licitações pelo e-mail licitacao@leverger.mt.gov.br.Santo Antonio do
Leverger - MT,04 de maio de2022.

Lidiane Batista de Rezende

PregoeiraPortaria 037/GP/2021

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 009/2022 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO 041/2022A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Leverger - MT, através da sua
Pregoeira Oficial, torna público aos interessados, que fará licitação na modalidade Pregão Presencial 009/2022, objeto O
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E/OU EVENTUAL. AQUISIÇÃO DE AGUA MINERAL, GELO, DE GÁS
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP), EM BOTIJÕES DE 13 KG (GÁS DE COZINHA), MEDIANTE SISTEMA DE TROCA E
VASILHAME BOTIJÃO VAZIO, para atender as necessidades de todas as Secretarias Municipais.A sessão será realizada
às 09hx0min do dia 20 de maio de 2022, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal.O referido Edital encontra-se
disponível na íntegra no Setor de Licitações. Os interessados poderão retirar gratuitamente no site da prefeitura municipal,
através do endereço www.leverger.mt.gov.br, ou solicitar ao Setor de Licitações pelo e-mail
licitacao@leverger.mt.gov.br.Santo Antonio do Leverger - MT,04 de maio de2022.Lidiane Batista de
RezendePregoeiraPortaria 037/GP/2021

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 292c0ee7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:36:25-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




